Datos de Contacto Profesores

NIVEL INICIAL - COLEGIO HNO. FELIPE PALAZON

NOMBRE CORREO CELULAR HORARIO DE CONSULTA

KiA Prof. Elizabeth Rios erios@felipepalazon.edu.bo 78232351 Miércoles 9:00 - 9:45
KiB Prof. Milena Mendivil mmendivil@felipepalazon.edu.bo 77874612 Lunes 9:30 - 10:15

KiC Prof. Melania Guerrero mguerrero@felipepalazon.edu.bo 76185484 Miércoles 9:00 - 9:45
K2A Prof. Claudia Butrén cbutron@felipepalazon.edu.bo 76243645 Lunes 9:30 - 10:15

K2B Prof. Olivia Tarraga otarraga@felipepalazon.edu.bo 72982188 Miércoles 9:00 - 9:45

K2C Prof. Roxana Flores rflores@felipepalazon.edu.bo 68691424 Miércoles 9:00 - 9:45
Mdsica Prof. Nilda Aguilar naguilar@felipepalazon.edu.bo 73454405 Martes 9:30 - 10:15
Educacién fisica |Prof. Claudio Velasquez cvelasquez@felipepalazon.edu.bo 69304060 Martes 9:30 - 10:15
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